CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO Nº 380/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, bem como

ao Secretário de Infraestrutura, que sejam realizados o roço e a limpeza do cemitério São

Francisco de Assis, da localidade de Tauá da Praia, situado no Assentamento de Patos

Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa à realização do roço e da limpeza do cemitério citado.

Sabemos que é de grande importância que esse ambiente seja preservado, pois isso garantirá

melhores condições de segurança e um melhor aspecto do local para os visitantes, além de

representar um sinal de respeito à memória daqueles que já não se encontram entre nós.

Nestes termos, peço deferimento.

rio Pedro Jacinto de Oliveira, 21 de maio de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTAO
PROTOCOLO A

Recebido em:~_Q.2__/ J i.,
Servidor: J;L ---.e_

Matrícula: baoo O !i'-Q
-=

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONfAOA
( x) Aprovado ( ) Desaprovado

( }.Arquiva~~"1J.
Em,~/~/~ ,

Presiênte